РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» августа  2023 г.                                                                                      № 67

х. Романов
«О закреплении гаража на

праве оперативного управления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Романовского сельского поселения                         п о с т а н о в л я е т:

Закрепить за Администрацией Романовского сельского поселения  гараж кадастровый номер 61:09:0010101:311, расположенный по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. Молодежная, 42а площадью 47,3 кв.м.  на праве оперативного управления.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                              С.В. Яцкий

PAGE